



George og Olivia Holding ApS

Glerupvej 13, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 81 67 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Carsten Bograd
Dirigent

STATSAUTORISEREDE REVISORER
LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR
MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

George og Olivia Holding ApS
Glerupvej 13
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40 81 67 98
Stiftet: 26. september 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Bograd, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb af fast ejendom til anlæg, administration af fast ejendom samt investering af selskabets midler efter ledelsens skøn. Formålet er desuden at eje aktier og anparter i selskaber, som direkte eller indirekte driver sådan virksomhed, herunder Holdingselskabet af 1.1.2005 A/S, CVR. nr. 29 24 57 89.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.525 t.kr. mod 15.381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-482	-14
2 Indtægter af kapitalinteresser	6.526.502	15.394
Andre finansielle indtægter	9	1
Øvrige finansielle omkostninger	-765	0
Resultat før skat	6.525.264	15.381
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.525.264	15.381
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	290.000	290
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.229.502	15.097
Overføres til overført resultat	5.762	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6
Disponeret i alt	6.525.264	15.381



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	<u>139.716.733</u>	<u>133.488</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.716.733</u>	<u>133.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>139.716.733</u>	<u>133.488</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>15.551</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.551</u>	<u>25</u>
Aktiver i alt	<u>139.732.284</u>	<u>133.513</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.677.133	133.448
Overført resultat	8.901	3
Egenkapital i alt	139.726.034	133.491
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	0	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	22
Gældsforpligtelser i alt	6.250	22
Passiver i alt	139.732.284	133.513

1 Medarbejderforhold



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	118.351.067	9.156	118.400.223
Resultatandel	0	15.096.564	-6.017	15.090.547
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	290.000	290.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-290.000	-290.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	133.447.631	3.139	133.490.770
Resultatandel	0	6.229.502	5.762	6.235.264
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	290.000	290.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-290.000	-290.000
	40.000	139.677.133	8.901	139.726.034



Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Indtægter af kapitalinteresser		
Resultatandele fra Fam. Carsten Holding ApS efter skat	<u>6.526.502</u>	<u>15.394</u>
	<u>6.526.502</u>	<u>15.394</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	<u>39.600</u>	<u>40</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>39.600</u>	<u>40</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	133.447.631	118.351
Årets resultatandele	6.526.502	15.394
Udbytte	<u>-297.000</u>	<u>-297</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>139.677.133</u>	<u>133.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>139.716.733</u>	<u>133.488</u>